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ESTADO DO Maras HÃO
PREFEITURA MUNICIPAl DE BURITICUPU/MA

CNPJ \“ül.612.525/000!-40

Rua São Raimundo, n" ül, CEP: 65.393-ÜOO, Centro  - Buritlciipii/iMA

1201001/2022Processo Administrativo n

Modalidade: Chamada Pública 001/2022

Objeto: Aquisição dc gêneros alimentícios da agricultura familiar e

empreendedor familiar, destinados a complementaçao da merenda escolar para

distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Víunicipai dc Ensino Urbana e

Rural, junto a Secretaria Municipal de E/ducação dc Buriticupu - MA.

Projeto de Venda do Proponente:

GRUPO CENTRO: MARINELSA
DELFINA BA CRUZ
CPF: 774488.413-49

Buriticupu - MA, cm 02 de março de 2022
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JmENTAÇÂO ESCOLAR/PNAEPágina 1 ()
PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PAR CHAMADA PUBLICA/PNAE/2022

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: GRUPO DO CENTRO / MARINELSA DELFINA DA CRUZ CPF: 774.448.413^9

3. Endereço; Rua do Comercio s/n. Centro 4. Município/UF: BURfTICUPU/MA 5.CEP:65393-000

6. E-mail (quando houver) 7. Fone: (098) 98577-7339

8. Organizado por Entidade Articuladora 9.Nome da Entidade Articuladora

(quando houver)
10. E-mail/Fone

Sim (X) Não

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a)

Familiar
3. DAP 5. NS Agência2. CPF 4. Banco 6. Nfi Conta Corrente

SDW0333046883151802221003333.046.883-15CONCEIÇÃO DE MARIA CORREIA LIMA BRADESCO 1046-4 0511463-2

SDW0376021793151002221118HILDAARAÚJO FONSECA BRADESCO 1046-4 0511463-2376.021.173-15

SDW0046018393190802220834046.018.393-19 0511463-2BRADESCO 1046-4KEYTH MARRONY BRITO LOPES

SDW0562657003912107201133562.657.003-91 1046-4 0511463-2BRADESCOMARIA DE FATiMA MATOS SILVA

SDW0025227863182502220131025.227.863-18 BRADESCO 1046-4 0511463-2MARIA RITA ALVES DOS SANTOS

SDW0774448413492401221056774.448.413-49 BRADESCO 1046-4 0511463-2MARINELSA DELFINA DA CRUZ

SDW0032176943092502220203032.176.943-09 BRADESCO 1046-4 0511463-2MÍRIAM MATOS SILVA ALENCAR

SDW0815750173340802220838815.750.173-34 BRADESCO 1046-4 0511463-2RAIMUNDA SOUSA BRITO

2. CNPJ: 01.612.525/0001-401. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA 3. Município: Buriticupu - MA

4. Endereço: Rua São Raimundo, 01 - centro, Buriticupu ● MA 5. DDD/Fone: (98) 99213-7382

6. Nome do representante legal: JOÃO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA 7. CPF: 973.597.343-04
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^MENTAÇÃO ESCOLAR/PNAff>ágina 2 ) CHAMADA PÜBÜCA /PNAE/2022PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PAR.

III ● RELAÇAO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

3. Unidade 4. Quanti
1. Identificação do Agricultor (a)

Familiar
5. Preço de Aquisição* /Unidade2. Produto dade e.Vaior Total

RS 4,91 RS 254.71ABOBORA KG 51,875
R$4,80

RS 2,25
R$13,32
r5"iÕ,18

RS 372.00
R$ 159.79
R$403.88
R$23.31

ALFACE MACO 2L5
BANANA PRATA KG 40.25

179.5CHEIRO VERDE MACO
MACOCOUVE 1.75

R$ 330.85FEIJÃO VERDE EM VARGEM KG 32*5
FRANGO CAIPIRAO R$ 18,99

R$ 3,61
R$5,66
R$ 7,10
"Rè"4782

R$ 823.69
RS 125.00

KG 43.375
MACAXEIRA FRESCA

MAMÃO
KG 34.625

R$227.82KG 40.25
CONCEIÇÃO DE MARIA CORREIA LIMA R$ 158,86KG 22.375MAXIXI

R$97.00
R$19.31

MELANCIA KG 20.125
R$ 3.96
R$ 6,20
R$ 9,47

PEPINO KG 4.875
PIMENTÃO VERDE R$221.65

RS 190.58
KG 35.751

POLPA DE ACEROLA
^

KG 20.125
LPADE CÃJK R$ 8,96

R$ 9,94
R$180.32KG 20.125
RS 200.04POLPA DE CAJU KG 20.125

R$ 8,59
R$ 8,53

RS 172.87
RS 190.86

POLPA DE GOI8A KG 20.125
KG 22.375QUIABO

RS 10,26 RS 888.77TOMATE KG 86.625

R$ 5.041,31Total do projeto

RS 4,91
RS 4,80

RS 254,71
RS 372.00

KG 51.875ABOBORA
ALFACE MACO 77.5

RS 3,97
R$2,25
RS 13,32

R$ 159.79
RS 403.88,
RS 2^31

BANANA PRATA KG 40.25
MACO 179.5CHEIRO VERDE

COLORAU KG 1.75I

FEIJÃO VERDE EM VARGEM RS 10.18
R$ 18,99
RS 3,61
RS 5,66
RS 7,10

R$ 330.85KG 32.5
FRANGO CAI PIRÃO R$823.6943.375

RS 125.00KG 34.625MACAXEIRA FRESCA
MAMÃO RS 227,82KG 40.25í

HILDA ARAÚJO FONSECA RS 158.86MAXIXI KG 22,375
RTO220.125 R$97.00

^
MELANCIA

RS 3*96 19.31PEPINO KG 4,875
PIMENTÃO VERDE R$ 6,20

RS 9,47
R$ 8,96
R$ 9,94
RS 8.59
RS 8,53
R$ 10,26

RS 221.65KG 35.75
RS 190.58POLPA DE ACEROLA KG 20.125

POLPA DE CÃIX RS 180.32KG 20.125
RS 200.04POLPA DE CAJU KG 20.125
RS 172.87POLPA DE GOIBA KG 20.125

22.375 R$ 190.86KGQUIABO
TOMATE RS 888.77KG 86.625

R$ 5.041,31Total do projeto
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PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PAR. ^ENTAÇÃO ESCOLAR/PNAB='ágina 3 ) CHAMADA PUBLICA/PNAE/2022

1. Identificação do Agricultor (a)

Familiar
5. Preço de Aquisição* /Unidade2. Produto 3. Unidade 4. Quantidade S.Valor Total

R$4,91
R$ 4,80
R$ 3,97

R$ 254.71
RS 372.00

ABOBORA KG 51.875
ALFACE MAÇO ZZJ

R$ 159.79BANANA PRATA KG 40.25
R$2,25 R$ 403.88

RS 23.31
RS 330.85

CHEIRO VERDE MACO 179.5
R$ 13,32COLORAU KG 1.75

FEIJÃO VERDE EM VARGEM
FRANGO CAIPIRÃO

RS 10.18
R$ 18,99
R$3,61
R$ 5,66
RS 7.10

KG 32.5
R$823.69KG 43.375
R$125.00MACAXEIRA FRESCA KG 34,625

MAMÃO R$227.82
R$158.86

KG 40.25
KEYTH MARRONY BRITO LOPES KGMAXIXI 22.375

R$4.82

~RS~6,2Õ~
' R$ 9,47
~R$ 8,96

' R$8,59
~0tsT
R$ 10 26

I  Total do proleto

5. Preço de Aquisição* /Unidade

R$ 97.00MELANCIA 20.125
R$19.31PEPINO KG 4,875I

PIMENTÃO VERDE R$221,65KG 35.75
R$190.58
R$180.32

POLPA DE ACEROLA
POLPA DE CAJÁ

20.1251KG
KG 20.125

R$ 200.04POLPA DE CAJU KG 20.125
R$172.87POLPA DE QOI8A KG 20.125
RS 190.86
RS 888.77

QUIABO
TOMATE

KG 22.375
KG 86.625

RS 5.041.31

1. Identificação do Agricultor (a)
Familiar

3. Unidade 4. Quantidade 6.Valor Total2. Produto

R$4,91
R$ 4.80
R$ 3,97
KÍ2.2V
R$ 13,32
RS 10.18
r'$'Í8.99
RS 3.61
R$ 5,66
RS 7,10
R$4,82
RS 3.96
RS 6.20
R$ 9,47
RS 8,96
Rè9,M
RS 8,59
RS 8,53
R$ ÍÓ,?6

ABOBORA KG 51.875 R$254.71
MÃCO 77.5 RS 37Í00ALFACE

RS 159.79BANANA PRATA KG 40.25
CHEIRO VERDE MACO 179.5 R$403.88

RS 23.311.75COLORAU KG
FE"|JÂÒ VERDE EM VARGE"m RS 330.85KG 32.5

FRANGO CAIPIRÃO KG 43.375 RS823.69
MACAXEIRA FRESCA KG 34.625 R$ 125.00

MAMÃO 40,25 RS 227.82KG
RS 158.86MARIA DE FATIMA MATOS SILVA MAXIXI KG 22.375

20.125 RS 97.00MELANCIA
4,875 RS19.31PEPINO KG

PIMENTÃO VERDE R$221.65KG 35.75
RS 190.58POLPA DE ACEROLA KG 20.125

POLPA DE CÃIX R$ 180.32KG 20.125
R$ 200.04KG 20.125POLPA DE CAJU
RS 172.87POLPA OE GOIBA KG 20,125
RS 190.86QUIABO KG 22.375
R$ 888.7786.625TOMATE KG

R$ 5.041,31Total do projeto
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PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PAR, ^ENTAÇÂO ESCOLAR/PNAS=>ágina 4 ) CHAMADA PUBLICA/PNAE/2022

1. Identificação do Agricultor (a)

Familiar
5. Preço de Aquisição* /Unidade2.Produto 3. Unidade 4. Quantidade e.Valor Total

~R$ 4,91
RS 4,80
R$ 3,97
~R^2,25
R$13,32
R^ 10,18
R$ 18,99
R$ 3,61
"^5,66
RS 7,10
R$4,82
R$ 3,96
RS 6,20

R$254.71
R$ 372.00
RS 159,79

ABOBORA KG 51.875
ALFACE MACO 77.5

BANANA PRATA KG 40.25
R$403.88
RS 23.31

CHEIRO VERDE MACO 179.5
COLORAU

feTíÃõverde em VARGEM
FRANGO CAIPIRÃO

KG 1,75
RS 330.85
R$ 823.69
RS 125.00

KG 32.5
43.375

MACAXEIRA FRESCA KG 34.625
MAMÃO RS 227.82

RS 158.86
R$ 97,00
R$ 19.31
RS 221.65

KG 40,25I.
MARIA RITA ALVES DOS SANTOS MAXIXI KG 22,375

MELANCIA 20.125
PEPINO

PIMENTÃO VERDE
KG 4,875
KG 35.75

R$ 1X.58
RS 180.32

RS 9.47iPOLPA DE ACEROLA
POLPA DE CAJÁ

KG 20.125
R$ 8,96
RS 9,94

KG 20.125
POLPA DE CAJU KG 20.125 R$ 200.04

R$ 172.87
R$ 190,86
R$ 688.77

R$ 5.041,31

RS 8.59LPOLPA DE GOIBA KG 20.125
22.375 RS 8,53

^Í0,'26
QUIABO KG
TOMATE KG 86,625i

Total do projeto

1. Identificação do Agricultor (a)
Familiar

5. Preço de Aquisição* /Unidade2. Produto 3. Unidade 4. Quantidade e.Valor Total

~R$ 4,91
RS 4,80
R$ 3,97
Rg2,25
RS 13,32
RS~Í0,Í8
R$18,99
RS 3,61
RS 5,66
RS 7,10

ABOBORA KG 51.875 RS 254.71
ALFACE MACO 77.5 RS 372.00

BANANA PRATA KG 40,25 R$ 159.79
CHEIRO VERDE MACO 179.5 RS 403.88

RS 23.31
RS 330.85
R$ 823.69

COLORAU KG 1.75
FEIJÃO VERDE EM VARGEM KG 32.5

KGFRANGO CAIPIRAO 43.375
RS 125.00
R$ 227.82
R$ 158.86

MACAXEIRA FRESCA KG 34.625
40.25
22.375A

MAMÃO KG
MARINELSA DELFINA DA CRUZ KGMAXIXI

RS 3,96
RS 6,20
RS 9A7

MELANCIA KG 20.125 RS 97.00
PEPINO

PIMENTÃO VERDE
KG 4.875 R$19.31

R$221.65
R$ 190.58

KG 35.75
20.125KGPOLPA DE ACEROLA

POLPA DE CAJÁ R$ 8,96
RS 9 94t

RS 180.32KG 20.125
20.125
20.125

RS 200.04
RS 172.87

POLPA DE CAJU KG
R$ 8.59

RS 10,26

KGPOLPA DE GOIBA
RS 190,86
R$ 888,77

QUIABO KG 22.375
TOMATE KG 86.625

R$ 5.041,31Total do projeto
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^MENTAÇAO ESCOLAR/PNAffágina 5 ) CHAMADA PUBLICA/PNAE/2022PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PAR,

1. Identificação do Agricultor (a)

Familiar
5. Preço de Aquisição* /Unidade

R$4,91

2. Produto 3. Unidade 4. Quantidade 6,Valor Total

R$254.71ABOBORA KG 51.875
R$ 372,00
R$159.79

RS 4.80LALFACE MACO 215
R$ 3,97BANANA PRATA KG 40,25

R$403.88
RS 23.31

R$2.25iCHEIRO VERDE MACO 179.5
RS 13.32LCOLORAU

FEIJÀO VERDE EM VARGEM
KG 1.75

R$ 330.85R$ 10,18KG 32.5
FRANGO CAIPIRAO R$ 18,99

R$ 5,66
~W7,Í0
'r$4,82
R$ 3.96
R$ 6,20
RS 9.47
RS 8,96
r| 9,94

R$823,69
R$125.00

KG 43.375
MACAXEIRA FRESCA
~ mamão"

34.625KG
R$ 227.82KG 40.25
R$ 158,86MAXIXI KG 22.375

MÍRIAM MATOS SILVA ALENCAR R$ 97.00MELANCIA KG 20.125
R$ 19,31PEPINO KG 4.875

PIMENTÃO VERDE R$ 221.6535.75KG
RS 190.58POLPA DE ACEROLA KG 20.125

POLPA DE CÃIX R$ 180,32KG 20.125
R$ 200.0420.125POLPA DE CAJU KG
R$ 172.87RS 8.59iPOLPA DE GOIBA KG 20.125
RS 190.86R$ 8,53

RS 10,26
22.375QUIABO KG

RS 888.77TOMATE KG 86.625

R$ 5.041,31Total do projeto

1. Identificação do Agricultor (a)
Familiar 5. Preço de Aquisição* /Unidade 6.Valor Total2. Produto 3. Unidade 4. Quantidade

RS 4,91
R$4.80
RS 3.97
R$ 2,25
R^Í3,32
RS 10,18

RS 254.71ABOBORA KG 51.875
R$ 372.00MACO 77.5ALFACE

40.25 RS 159.79BANANA PRATA KG
R$403.88
RS 23,31
R$ 330.85
R$ 823.69

CHEIRO VERDE MACO 179.5
KG 1.75COLORAU

FEIJÃO VERDE EM VARGEM KG 32,5
FRANGO CAÍPIRÂO RS 18.99

R$5,66

KG 43.375
RS 125.00MACAXEIRA FRESCA KG 34.625

MAMÃO RS 227.82KG 40.25
RS 7.10
R$4,82
R$ 3,96

22.375 R$158.86MAXIXI KG
RAIMUNDA SOUSA BRITO

RS 97.00MELANCIA KG 20.125
RS 19.31KG 4,875PEPINO

RS 6,20PIMENTÃO VERDE R$221.65KG 35.75
RS 9,47
RS 8.96

R$9,94

RS 190,5820.125POLPA DE ACEROLA KG
POLPA DE CAJÁ RS 180,32KG 20.125

RS 200.04KG 20.125POLPA DE CAJU
R$8,59 R$172.87KG 20.125POLPA DE GOIBA
R$8,53 RS 190.86QUIABO KG 22.375
R$ 10,26 RS 888,7786.625TOMATE KG

Total do projeto R$5.041.31
OBS: * Preço publicado no Edital n 001/2022 (o mesmo que consta na chamada pOblicar
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^ENTAÇÃO ESCOLAR/PNAffágin» 6 ) CHAMADA PUBLICA/PNAE/2022PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PAR-

6. Cronograma de Entrega dos

Produtos
4. Preço/Unidade 5. Valor Total por Produto2. Unidade 3. Quantidade1. Produto

R$ 2.037,65
R$ 2.976.00

R$4.91 Março a Dezembro de 2022415ABOBORA KG
R$4.80 Março a Dezembro de 2022MACO 620ALFACE
R$3,97 Março a Dezembro de 2022RS 1.278.34t322BANANA PRATA KG
R$2.25 Março a Dezembro de 2022R$3.231.00

RS 186,48
Rf2.646.80
R$ 6.589,53
~R^999,97
RS1.82Í52
R$ 1.270.90
R$ 776,02
RS 154.44
R$1.773,20
RS 1.524,67
RS 1.442,56
RS 1.600.34
RS 1.382.99
R$ 1.526,87
R$'7.110,18

CHEIRO VERDE MACO 1436
R$ 13,32 Março a Dezembro de 2022KG 14COLORAU

FEIJÃO VERDE EM VARGEM RS 10.18 Março a Dezembro de 2022260KG
Março a Dezembro de 2022R$ 18,99

R$3.61
FRANGO CAIPIRAO KG 347

Março a Dezembro de 2022277MACAXEIRA FRESCA KG
MAMÃO RS 5.66 Março a Dezembro de 2022KG 322

R$ 7.10 Março a Dezembro de 2022KG 179MAXIXI
R$4.82 Março a Dezembro de 2022161MELANCIA KG
RS 3.96 Março a Dezembro de 2022PEPINO KG 39

PIMENTÃO VERDE R$6.20 Março a Dezembro de 2022
Março a Dezembro de 2022

KG 286
R$ 9.47KG 161POLPA DE ACEROLA

^LPÁbECÃj”Ã R$ 8.96 Março a Dezembro de 2022KG 161
R$9.94 Março a Dezembro de 2022POLPA DE CAJU KG 161
R$ 8.59 Março a Dezembro de 2022KG 161POLPA DE GOIBA
R$8.53 Março a Dezembro de 2022179QUIABO KG
R$ 10,26 Março a Dezembro de 2022TOMATE KG 693

R$ 40.330,46Total do projeto:

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

íí/yiayJíCUX.-Cyí (,T\Local: Buriticupu=Ma

de março de 2022

/E-mail: (98) 98577*7339

774.448.413-49
Assinatura do Representante do Grupo Informal

Data:

Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal icultores (as) Fornecedores (as)Assinatura dosLocal e Data:

àiÁlHÁ^ (/)N^ UuJAde março de 2022 CONCEIÇÃO DE MARIA CORREIA LIMABuriticupu-Ma,

HILDA ARAÚJO FONSECAde março de 20228uriticupu-Ma,
f4à^

Buriticupu-Ma, de março de 2022 KEYTH MARRONY BRITO LOPES

Buríticupu*Ma, de março de 2022 MARIA DE FATIMA MATOS SILVA TZ

^.pncv. K~Ka, Lv] fc9,de março de 2022 MARIA RITA ALVES DOS SANTOSBuriticupu-Ma,

03de março de 2022 MARINELSA DELFINA DA CRUZBuriticupu-Ma,

de março de 2022 MÍRIAM MATOS SILVAALENCARBuriticupu-Ma, 'iOZJ ~o mcr
P 03Buriticupu-Ma, de janeiro de 2022 RAIMUNDA SOUSA BRITO
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